
T.C. Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi
2014 Yılı - Aralık Meclis Dönemi / Karar No : 627

YIL : 2014
KARAR NO : 627
TARİH: 23.12.2014
KONU: TAHSİS

K A R A R

          TALEP :

 

Emlak ve İstimlak Dairesi Başkanlığı Taşınmaz Mallar Şube Müdürlüğü'nün 12/12/2014 tarih ve 1339 sayılı
yazısı ile Komisyonumuza havale edilen İlimiz, Süleymanpaşa ilçesi, Ertuğrul Mahallesi, mülga Tekirdağ İl Özel
İdaresi mülkiyetinde bulunan tapunun 294 ada 9 nolu 666.00 m2 yüzölçümlü taşınmazda İl Kültür ve Turizm
Müdürlüğü (Sarı Köşk) hizmet vermekte olup, Tekirdağ Valiliği İl Daimi Encümeninin 03/02/2014 tarih ve 86
sayılı kararı ile Kültür ve Turizm Bakanlığına İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü olarak kullanılmak üzere “süresiz”
olarak tahsis edilmiştir.

 

Tekirdağ Valiliği İl Devir Tasfiye ve Paylaştırma Komisyonunun 24/04/2014 tarih ve 354 sayılı kararı ile söz
konusu taşınmaz Tekirdağ Büyükşehir Belediyesine devir işlemleri yapılarak Tapu Müdürlüğünde tescil işlemleri
tamamlanmıştır.

 

Mülga Tekirdağ İl Özel İdaresi İl Genel Meclisinin 03/05/2011 tarih ve 67 sayılı kararı ile 2 adet odanın
tahsisinin kaldırılarak Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Koordinasyon Merkezi ile Valilik Proje Ofisine 3 yıl süre ile
bedelsiz olarak tahsis edilmiştir.

 

İlimiz, Süleymanpaşa ilçesi, Ertuğrul Mahallesi, Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi mülkiyetinde bulunan
tapunun 294 ada 9 nolu taşınmaz tahsis amacı dışında kullanılması, ileride Büyükşehir Belediyesi ihtiyaç
durumuna kullanılması planlandığından Kültür Bakanlığına “süresiz” olan tahsisin iptal edilmesi talep
edilmektedir.

 

          KOMİSYON RAPORU :

 

Talep; Komisyonumuzda görüşülmüş olup; Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi mülkiyetinde bulunan
Süleymanpaşa ilçesi, Ertuğrul Mahallesi, tapunun 294 ada 9 noda kayıtlı taşınmaz tahsis amacı dışında
kullanıldığından ve Büyükşehir Belediyesinin gayrimenkule ihtiyacı bulunduğundan Kültür Bakanlığına “süresiz”
yapılan tahsisin iptal edilmesi talebinin kabulüne oybirliği ile karar verilmiştir.

 

Şeklindeki Plan ve Bütçe Komisyon Raporu Büyükşehir Belediye Meclisinin 23 Aralık 2014 tarihli
toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

 

          KARAR:

 

          Plan ve Bütçe Komisyon Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.
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